
Gasto de Capital
Amortización de la Deuda y Disminución de

Gasto Corriente

Pensiones y Jubilaciones

Totaldel Gasto

152,760,021.34 774,543,524.81

8,639,397
0

0

927,303,546.15

9,785,000.01

842,363,969.57
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: I Munieipio dé Salamanca, Guanajuato.
Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificación Económica (por Tipo de Gasto)
Del I de Enero al 31 de Marzo de2O24

Egresos
Subejercicio

Aprobado
Ampliaciones/
lReduccionesl

Modificado Devengado Pagado

1 2 3=(l+2) 4 5 6=(3-4)
84,939,576.58

364,274,893.79
-9,035,160.00

0.00
0.00

152,689,777.91
183,291,855.29

1,145,602.7e
0.0c
00c

1.094.438,141.51 M0,'t79,310.37 1.534.617.451.88 349,903,303.21 337.127.23s.96 1.184.714.148.67
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